
WYNIKI PUCHAR SKLEPU ZŁOTA RYBKA - TURA III

W dniu 12.05.2024 rozegraliśmy ostatnią turę zawodów Puchar Sklepu Złota Rybka na
zbiorniku w Mełgwi nr 3, na starcie pojawiło się 29 z zapisanych wszystkich 30 osób. O
6:30 rozpoczynamy odprawę, zanim jednak przejdę do tego chciałbym podziękować
kilku osobom, które przyczyniły się do tego, że właśnie taki cykl zawodów udało się
zorganizować:

Leszczyńska Izabela, za cierpliwość oraz przygotowanie dla „moich” zawodników
posiłków na śniadanie, żeby nie poszli na stanowiska głodni,
Szukalski Witek i Makowski Robert, za oprawę „kuchenną”, abyście zmęczeni
trudem łowienia mogli zjeść coś smacznego z grilla,
Dudziak Sylwester, za pomoc praktycznie w każdych zawodach i ich
przygotowaniu,
Skałuba Sławomir Sklep Złota Rybka ul. Pielgrzymia 1 w Lublinie, za nagrody,
upominki i talony na każde z trzech rozgrywanych w całym cyklu zawodów,
Zaśko Wojtek, Bartkiewicz Arek, Cybul Wiesław za pomoc w przygotowaniu
łowisk pod zawody (koszenie itd.) oraz sędziowanie zawodów,



jeśli kogoś pominąłem to bardzo przepraszam, ale tekst powstanie po dwóch
dniach zawodów, więc zmęczenie robi swoje.

            Przejdźmy jednak do szczegółów, już na wstępie korygujemy lekko
harmonogram za zgodą zawodników i nęcenie rozpoczynamy o 7:20, aby o 7:30
rozpocząć 5,5 godziną ostatnią turę całego wydarzenia PUCHAR SKLEPU ZŁOTA RYBKA
(ul. Pielgrzymia 1 w Lublinie). Pierwsze zestawy w wodzie i …czekamy, bo wczoraj
praktycznie w takim samym układzie stanowisk odbyły się eliminacje do Polskiej Ligi
Method Feeder. Długo nie trzeba czekać, ryby wkręcają się bardzo szybko na części
stanowisk, na innych trzeba było czekać nieco dłużej. Ryba w mojej ocenie wkręcała
się dosyć dobrze, ale problemem było jej utrzymanie, falami brania były dosyć
intensywne, lecz jak pisałem, falami. Komu udało się dobrze polosować, albo utrzymać
je w łowisku, ten wykręcał bardzo dobry wyniki, biorąc pod uwagę, że dzień wcześniej
były zawody, właściwie rozgrywane na tych samych stanowiskach. Poniżej prezentuje
wyniki z dzisiejszej tury:

1 miejsce:  GŁOGOWSKI Rafał (1 pkt sektorowy)  z wynikiem 40,350 kg,

2 miejsce: DUDZIAK Sylwester ( pkt sektorowy)  z wynikiem 30,530 kg,

3 miejsce: ORYSZCZUK Norbert (1 pkt sektorowy) z wynikiem 19,290 kg.

Wyniki z całej rozgrywki PUCHAR SKLEPU ZŁOTA RYBKA już niebawem w oddzielnym
komunikacie, a kolejne zawody to Spławikowe Mistrzostwa Koła PZW Bystrzyca Lublin,
które odbędą się w dniu 09.06.2024.

 

Z wędkarskim pozdrowieniem
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